



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hi Rasmus ApS

c/o Health Tech Hub Copenhagen, Hauser Plads 20, 1., 1127 København K

CVR-nr. 40 73 07 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Nikolaj Magle Hendriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hi Rasmus ApS
c/o Health Tech Hub Copenhagen
Hauser Plads 20, 1.
1127 København K

Telefon: +45 42 42 45 45

E-mail: nikolaj@hirasmus.com

CVR-nr.: 40 73 07 96

Stiftet: 16. august 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas John Hart Sehested
Sophie Jee Hendriksen
Nikolaj Magle Hendriksen

Direktion

Nikolaj Magle Hendriksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

N. Hendriksen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed ved udvikling, services og salg af teknologi baserede produkter og anden virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670.037 kr. mod 204.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265.458 kr. mod -1.521.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	16/8 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	670.037	204.079
1 Personaleomkostninger	-1.248.488	-1.724.805
Driftsresultat	-578.451	-1.520.726
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.226	-788
Skat af årets resultat	321.200	0
Årets resultat	-265.458	-1.521.514
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-265.458	-1.521.514
Disponeret i alt	-265.458	-1.521.514



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.159	0
	Andre tilgodehavender	-4.437	8.354
	Periodeafgrænsningsposter	35.359	31.231
	Tilgodehavender i alt	<u>54.081</u>	<u>39.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.520</u>	<u>207.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>306.601</u>	<u>247.407</u>
	Aktiver i alt	<u>306.601</u>	<u>247.407</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.786.971	-1.521.514
Egenkapital i alt	-1.746.971	-1.481.514
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	111
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.933.998	1.465.199
Anden gæld	119.574	263.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.053.572	1.728.921
Gældsforpligtelser i alt	2.053.572	1.728.921
 Passiver i alt	 306.601	 247.407

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.521.514	-1.521.514
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.521.514	-1.481.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.458	-265.458
	40.000	-1.786.972	-1.746.972



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	16/8 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.230.604	1.712.597
Andre omkostninger til social sikring	17.884	9.278
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.930
	1.248.488	1.724.805
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.226	788
	8.226	788

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Hendriksen Holding ApS, CVR-nr. 30900758, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


